במהלך הכנתה של תמ"א א' 2/4/א' ערכה רש"ת כמה חלופות תכנוניות לתוואי דרכי הגישה לנתב"ג 2000 ולמיקומו של מחלף הכניסה הראשית על דרך 1, והציגה אותן החלופות לפני המועצה הארצית; זו קבעה את החלופה המועדפת (המחלף המערבי). אולם רש"ת לא עשתה בדיקות כדאיות כלכלית של חלופות אלו. כמו כן, לא עשתה רש"ת בדיקות כדאיות שדורש משרד האוצר טרם הקצאת משאבים להקמת פרויקטים תחבורתיים<sup>2</sup>.

2. חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965, העניק למועצה הארצית סמכויות סטטוטוריות, ובהן: סמכויות למתן הוראות לעריכת תכנית מתאר ארצית והגשתה לאישור הממשלה. על פי סעיף 53 לחוק, "המועצה הארצית תגיש לממשלה את התכנית שנערכה לפי הוראותיה יחד עם הערות הוועדות המחוזיות, והממשלה רשאית לאשרה ללא שינוי או, לאחר דיון חוזר במועצה,

---